PREFEITURA DE

REDENÇÃO
OS$$ Açõca Sua, COMOUP$t*$

O

£

SS\

FIs ) unicef
/ W$CAOO13.O1S

Li ti

CERTIDÃO DE AFIXA ÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos
(Flanelógrafo) da Prefeitura Municipal de Redenção/CE, o Extrato referente a homologação
originária do PREGÃO PRESENCIAL n° 08.00312017-PP SRP, cujo o vencedor foi.
FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO TORRES - ME, com o valor global de R$ 50.000,00
(CINQUENTA MIL REAIS).

Redenção (CE), 07 de Dezembro de 2017.

FRANCIOO DA SILVA GOMES
Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

Rua Padre Ângelo, n° 305A - Centro - Redenção - CEP 62.790-000
CNPJ 07.756.64610001-42 - CGF 06.099.501-7